
U C H W A Ł A  Nr XXXVI/ 188 /2010

RADY GMINY KOTLIN
z dnia  19 lutego  2010r.

w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż  nieruchomości .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami),  Rada Gminy Kotlin uchwala, co
następuje :

  § 1. Wyraża się zgodę  :

1) na sprzedaż  nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w  Wilczy, oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działka nr 66/6 o powierzchni 0,2800 ha , dla której  Sąd
Rejonowy w Jarocinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  Kw
23306,

2) na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Parzewie, oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działka nr 220/4 o powierzchni 0,2450 ha , dla której Sąd
Rejonowy w Jarocinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
Kw 25010 i działka nr 220/5 o powierzchni  0,0116 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Jarocinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  Kw 25009.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                                                          Czesław Moch

 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVI/ 188/2010
Rady Gminy Kotlin

z dnia 19 lutego 2010r.

  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

                 Nieruchomości będące przedmiotem niniejszej uchwały zabudowane są  budynkami
         mieszkalno - gospodarczymi.

           Zgodę na zbycie nieruchomości z uwagi na brak ustalonych przez Radę zasad zbywania
nieruchomości  wyraża zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy o samorządzie gminnym rada.
           Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


